令和6年8月25日

会員各位
主催者　（公財）全日本弓道連盟

主管　奈良県弓道連盟
会長　阪中計夫

級位　合格者 23 名
1級 15 名

2 8 9 10 11 12 14 15 17 19
20 21 22 23 24

2級 8 名
1 3 4 5 7 13 16 18

初段　合格者 56 名
103 104 105 106 108 112 113 116 117 118
119 120 121 123 124 126 127 129 130 132
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142
143 144 145 146 147 148 149 150 151 152
153 154 156 157 158 159 160 161 162 163
164 166 167 168 169 171

弐段　合格者 9 名
201 204 205 208 209 210 211 212 213

参段　合格者 3 名
302 306 308

四段　合格者 1 名
408

令和6年度第2回地連審査会（奈良）の結果について

　8月25日、奈良市公苑弓道場において施行されました標記の件、下記のとおりお知らせいたします。